1

TRƯỜNG THCS TRẦN THI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số:     /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phước Thuận, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển vòng 1

và triệu tập tham gia thực hành vòng 2

 Căn cứ Điểm a, Khoản 4, Điều 15 Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày

25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 22/KH-THCS.TT ngày 13/3/2025 của Trường THCS
Trần Thi về việc tuyển dụng viên chức giảng dạy năm 2025;

Căn cứ báo cáo số 33/BC-HĐTD ngày 15/4/2025 của Ban kiểm tra phiếu dự
tuyển viên chức được thành lập theo Quyết định số số 49/QĐ-HĐTD ngày
11/4/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức, về việc thành lập Ban Kiểm tra
Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức giảng;

Hội đồng tuyển dụng viên chức giảng dạy Trường THCS Trần Thi, thông
báo kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự tuyển viên chức giảng dạy
năm 2025 (Vòng 1) và Thông báo triệu tập đối với người dự tuyển đủ điều kiện
tham gia thực hành (Vòng 2) như sau:

 I. Kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển (vòng 1)

 1. Tổng số hồ sơ tham gia dự tuyển vòng 1 là 01 hồ sơ.

 2. Tổng số đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia vòng 2 là 01 người.

 3. Tổng số không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia dự tuyển vòng 2 là

Không người

 (Đính kèm danh sách, kết quả kiểm tra)

 II. Triệu tập tham gia vòng 2 (thực hành)

 Vị trí dự tuyển GV giảng dạy môn Lịch sử cấp Trung học cơ sở: 01người,

cụ thể: thí sinh Nguyễn Hoàng Minh Thư.

 Hội động tuyển dụng viên chức giảng dạy Trường THCS Trần Thi, thông

báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan và thí sinh Nguyễn Hoàng Minh Thư

biết; đồng thời đề nghị thí sinh Nguyễn Hoàng Minh Thư, đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham gia vòng 2 tập trung tại Trường THCS Trần Thi vào lúc 8 giờ 00 phút

ngày 17/4/2025 để tiếp thu các nội dung có liên quan đến dự tuyển và bốc thăm

tham gia dự vòng 2 (thực hành).

Nơi nhận:
- Người tham gia dự tuyển vòng 1;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Website Trường;

- Lưu: VT, TKHĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

                  HIỆU TRƯỞNG

                Nguyễn Văn Nghĩa

		thcstranthi.ninhphuoc@ninhthuan.edu.vn
	2025-04-15T17:04:56+0700

		2025-04-15T17:05:33+0700

		2025-04-15T17:05:57+0700

		thcstranthi.ninhphuoc@ninhthuan.edu.vn
	2025-04-15T17:06:15+0700